
 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-06-558 

Сливен, 21.07.2016 г. 

 

 

 

На основание  чл.24 от Наредба 11/ 28.03.2005 г.и Заповед на Министъра на 

МОМН № РД-09-1223/ 28.08.2015 г. 

 

 
О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

І. График на дейностите по попълване на незаетите места след ІІІ-ия етап на класиране. 

 

№ Вид дейност Срок 

1. Обявяване на свободните места 21.07.2016 г. 

2. Подаване на документи От 22.07. до 30.08.2016 г. 

3. Обявяване на списъци с приетите ученици 31.08.2016 г. 

4. Записване на приетите ученици От  01.09.2016 г. до 

05.09.2016 г. вкл. 

 

 

ХУМАНИТАРНА ГИМНАЗИЯ "ДАМЯН ДАМЯНОВ", ГР. СЛИВЕН 

        УЛ. "ГРАФ ИГНАТИЕВ" № 3, ТЕЛ. 044 / 66 31 76 


